

MATERIALE DEPOZIT SOLONT

I.D.: 88057124

Data publicarii 09.10.23 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 1.875,00 RON - 1.875,00 RON

Descriere: DISC MOTOCOASA 255 BUC 5,00 19,33 96,65 PLAFONIERA LED 16W OFFICE PATRAT BUC 2,00 52,10 104,20 CONECTOR CU FI 3/4-99210 BUC 2,00 2,52 5,04 CONECTOR EXTENSIE DUBLU-99218 BUC 2,00 2,52 5,04 CONECTOR 1"-3/4"-99230 BUC 2,00 5,04 10,08 SORB AL SITA 1" BUC 1,00 17,65 17,65 ASPENSOR METALIC-18986 BUC 2,00 21,01 42,02 ROBINET FLOTOR RAMBO 3/8 BUC 1,00 21,01 21,01 ROBINET FLOTOR RAMBO 1/2 BUC 1,00 22,69 22,69 MOSOR MOTOCOASA 677482 Buc 1,00 21,01 21,01 FIR COSITOARE 3MM-15M 36915 BUC 3,00 9,24 27,72 ULEI AMESTEC STIHL 0.5L BUC 2,00 18,49 36,98 SPRAY ROSU TRAFIC RAL3020 400ML-379976 BUC 2,00 17,65 35,30 BANDA ADEZIVA 48MM*50M-45439 BUC 1,00 28,57 28,57 MUFA EGAL PE 32 BUC 1,00 9,24 9,24 PENSULA 100MM-43069 BUC 1,00 16,81 16,81 TEAVA PE 32*10 BARI ML 13,00 2,94 38,22 MUFA EGAL PE 20 BUC 1,00 6,30 6,30 RACORD COMP 20*1/2 FI BUC 1,00 3,78 3,78 DOP PE 32 BUC 1,00 6,72 6,72 COT EGAL PE 32 BUC 1,00 10,08 10,08 ROBINET PE 32 BUC 1,00 15,97 15,97 RACORD COMP 20*1/2 FE BUC 1,00 3,36 3,36 ROBINET APA 1/2 I-I GIACOMINI Buc 1,00 23,53 23,53 ROBINET APA 3/4 I-I GIACOMINI Buc 1,00 40,34 40,34 SITA BUMBAC 7' BUC 1,00 10,92 10,92 CAPSATOR TAPITERIE METAL 4-14-71150 BUC 1,00 48,74 48,74 CAPSE TAPITERIE 8MM-72080 BUC 1,00 3,78 3,78 RACORD GAZ 1/2 750-1500 IE BUC 1,00 30,25 30,25 PRESOSTAT HIDROFOR PM5 1/4 Buc 1,00 31,93 31,93 LACAT ALAMA 50MM BUC 1,00 7,56 7,56 BOLTARI DE COFRAJ 20 BUC 50,00 4,45 222,50 CIMENT ROMCIM 40KG SAC 6,00 24,37 146,22 TEAVA PVC 110*2M BUC 7,00 20,17 141,19 TEAVA CORUGATA 315 SN